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Stort intresse för julskinka av svenskt ursprung  

 

Julen är en av de största mathögtiderna på året. En ny kundundersökning från ICA* visar bland 

annat att 96 procent firar jul och att 28 procent vill ha mer vegetariskt på julbordet. 

Att julmaten tillhör det mest traditionella vi har i matväg i Sverige avspeglas i ICAs undersökning 

där klassiska rätter som julskinka, sill och Janssons frestelse är det som hamnar i topp på 

julbordet. Samtidigt som vi föredrar traditionell julmat svarar 28 procent att de gärna vill ha tips om 

hur julbordet kan göras grönare och nyttigare. 

I undersökningen framkommer också att många intresserar sig för råvarorna i julmaten och 49 

procent tycker att det viktigaste när man köper julskinka är att köttet är av svenskt ursprung 

Chokladasken är det viktigaste julgodiset tycker 27 procent. Därefter tycker de som har svarat att 

knäck är viktigast (26 procent). 

Resultat i korthet från ICAs kundpanel* 

 Skinka, sill och Janssons frestelse är det vi helst vill se på julbordet. 

 Det viktigaste vid köp av julskinka är att köttet är av svenskt ursprung (49 procent). 

 Flest andel av de svarande (34 procent) äter två julbord per år. 

 54 procent ser alltid på Kalle Ankas jul. 

 79 procent pyntar traditionellt med adventsljusstakar, julgran och julprydnader.  

 17 procent spenderar mer än 10 timmar på att laga mat och baka inför jul.  

 27 procent skippar gärna grisfötter på julbordet.  
 28 procent vill se mer vegetariskt på julbordet. Lika många vill gärna ha tips på hur de kan 

göra julbordet grönare och nyttigare.  
 

*Undersökningen gjordes med ICAs kundpanel. Frågorna lades ut  den 25 november och låg ute till och med den 10 
december 2014. 1298 personer svarade på undersökningen. 
 

För mer information 
Se hela rapporten från ICAs kundpanel om julen.   

ICAs presstjänst nås på telefon: 010 422 52 52 

 

 

 

ICA vill göra varje dag lite enklare. Med fokus på mat och måltider är ICA ledande inom detaljhandel i Sverige. ICA äger och 

förvaltar också fastigheter samt erbjuder finansiella tjänster. De 1 321 butikerna i Sverige drivs av fria handlare i samverkan. 

ICA är en del av ICA Gruppen. För mer information om ICA, se ica.se. 

http://www.icagruppen.se/media/#!/kundpanel

